T.C. EMBLEM INSCHRUVINGSFORMULIER 2020

M/v: [ Im

( aanduiden met x )

[ v

Naam
Voornaam
Adres straat + nr
postcode

gemeente
Geboortedatum
Tel. n°®
GSM n°

mag GSM n° in ledenlijst worden vermeld? I:l JA I:l NEE

( aanduiden met x )

e-mail adres

Mutualiteit [ Jom [ ]m [ ]sm [ oz

( aanduiden met x )

Lidmaatschap I:l Tennis I:l Petanque I:l Kaarten |:|Ere

( aanduiden met x )

LIDGELDEN :
voor 1 mrt vanaf 1 mrt

Volwassenen 18+ lelid €110 €120

°2002 of vroeger  2e, 3e, ... lid * €80 €90
Junioren 17-16-15-14-13j  °1/1/2003 - °31/12/2007 €50 €60
Jeugd 12-11-10-9-8j °1/1/2008 - °31/12/2012 €30 €40
Kids 7-6-5-4-3 j °2013 of later €10 ** €10 **
Senioren 65+ °1955 of vroeger €75 €85
Senioren °1943 of vroeger €60 €70
Ereleden / Petanque (Winter - kaarten = €10) €30 €30

* wonend op hetzelfde adres / ** Enkel bijdrage Tennis Vlaanderen / verzekering

vanaf 1 jul
€60
€45

€30
€20
€10 **

€45
€35

€30



